

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	Verhardingen en ongebonden verhardingen algemeen					
11	Verhardingen					
110010	Inhuur t.b.v. onkruidvrij maken verhardingen (plg./jaar).	plg.	2,00	F	307.035,00	614.070,00
110020	Inhuur t.b.v. onkruidvrij maken verhardingen (plg./week).	week	1,00	F	15.350,00	15.350,00
110030	Toepassen rijdende afzetting.	dag	10,00	F	850,00	8.500,00
12	Ongebonden verhardingen					
120010	Onkruidvrij maken ongebonden verharding; branden.	are	4.474,04	F	6,00	26.844,24
2	Begraafplaatsen					
200010	Onkruidvrij maken ongebonden verharding; branden.	are	3.426,72	F	7,00	23.987,04
3	Kernen					
300010	Onkruidvrij maken (ongebonden) verharding; heet water.	are	3.173,49	F	16,00	50.775,84
5	Reinigen kolken					
500010	Opstellen reinigingsplan kolken.	keer	1,00	F	500,00	500,00
500020	Reinigen kolken machinaal.	st	33.938,00	F	5,50	186.659,00
500030	Reinigen kolken handmatig.	st	2.163,00	F	8,33	18.017,79
500040	Reinigen (lijn) afwateringsgoten handmatig.	m	1.200,00	F	5,00	6.000,00
500050	Kolkslib vervoeren naar inrichting ter keuze aannemer.	ton	181,70	F	9,10	1.653,47
500060	Acceptatiekosten kolkslib	ton	181,70	F	60,00	10.902,00
500070	X-Y meting GPS kolken.	jaar	1,00	F	840,00	840,00
500080	Opstellen verkeersplan.	keer	1,00	F	750,00	750,00
500090	Toepassen afzettingen.	jaar	1,00	F	5.000,00	5.000,00
500100	Toepassen afzethetten.	jaar	1,00	F	5.000,00	5.000,00
8	Werk algemene aard					
81	Inzet werknemers en materieel					
810010	Inzetten veegmachine t.b.v. kleine werkzaamheden.	uur	120,00	F	140,00	16.800,00
810020	Inzetten 1x veegmachine, 1e bladslagronde, wknr. 41.	dag	5,00	F	1.120,00	5.600,00
810030	Inzetten 2x veegmachine, 1e bladslagronde, wknr. 42-43.	dag	20,00	F	1.120,00	22.400,00
810040	Inzetten 3x veegmachine, 1e bladslagronde, wknr. 44-50.	dag	105,00	F	1.120,00	117.600,00
810050	Inzetten 1x tractor met trilozuiger, wknr. 48-49.	dag	10,00	F	960,00	9.600,00
810060	Inzetten 2x tractor met trilozuiger, wknr. 50.	dag	10,00	F	960,00	9.600,00
810070	Inzetten tractor met maai-laadwagen, wknr. 47-50.	dag	20,00	F	960,00	19.200,00
82	Monitoren in te zetten materieel					
820010	Monitoren in te zetten materieel.	keer	1,00	F	2.300,00	2.300,00
83	Registratie voortgang werkzaamheden					
830010	Inrichten en bijhouden tracking systeem.	keer	1,00	F	2.700,00	2.700,00
84	MKI-berekening					
840010	MKI-As-Builtberekening.	keer	1,00	F	2.300,00	2.300,00
	Subtotaal					1.182.949,38

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal					1.182.949,38
9	Staartposten					
91	Korting					
919990	Korting	%	0,00		1.182.949,38	0,00
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten	%	5,00		1.182.949,38	59.147,47
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten	%	5,00		1.182.949,38	59.147,47
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico	%	5,00		1.182.949,38	59.147,47
96	Bijdragen					
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	%	0,15			2.046,73
960020	Bijdrage Fonds Fysieke Leefomgeving (0,15%)	%	0,15			2.046,73
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					1.364.485,25
	Gedaan te 03 oktober 2024 De inschrijver(s),					